
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 6月13日発注番号 658
令和 5年 6月12日（月）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 環境部北部クリーンセンター

調整槽ポンプ件　名

納入場所 北部廃棄物最終処分場

概　要 【参考品】新明和　水中ポンプ　型式ＣＷＦ８０Ｙ-Ｋ　０．３㎥／ｍｉｎ　３０ｍ　７．５ｋｗ－２２０ｖ－

６０Ｈｚ－４Ｐ　フライホイール付

納入期限 令和 5年11月30日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥4,631,000        ¥4,631,000           ¥421,000

契約先 大津市　枝一丁目６番１１号

株式会社　田中機電

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

Ｒｃｏｍｐａｎｙ
1                                                       辞退

アマナエレン　株式会社
2                                                       辞退

井原工業　株式会社　滋賀営業所
3                                                       辞退

イワキ・モリタニ電工　株式会社　滋賀営業所
4         ¥4,300,000                                     

カキザキ建機　株式会社
5                                                       辞退

株式会社　川嶋機械
6                                                       辞退

喜多嘉和　株式会社
7         ¥5,690,000                                     

京阪水工　株式会社
8         ¥5,150,000                                     

光洋　株式会社　京滋営業所
9                                                       辞退

株式会社　滋賀ポンプ
10         ¥4,800,000                                     

太陽技建　株式会社
11                                                       辞退

株式会社　田中機電
12         ¥4,210,000                                     落札

株式会社　タナカ善　栗東営業所
13         ¥4,950,000                                     

大喜産業　株式会社
14                                                       辞退

日化メンテナンス　株式会社　京滋営業所
15                                                       辞退

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　湖西支店
16                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


